CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Đại học Võ Trường Toản

Tôi tên là:…………………………………………………………………….
Sinh ngày:…………………………………tại………………………………

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………

Hiện đang là sinh viên lớp:……………………………MSSV:……………..
Hệ đào tạo: Chính quy, Khóa:……………………………………………….
Thuộc khoa:………………………………………………………………….
Nay tôi làm đơn này kính đến Ban giám hiệu trường Đại học Võ Trường Toản xác nhận cho tôi hiện là sinh viên đang theo học tại Trường.

Lý do xin xác nhận: Tạm hoãn nghĩa vụ Quân sự
                                                     Hậu Giang, ngày……….tháng……….năm 2011

NGƯỜI LÀM ĐƠN

   ………………………………..

                                                     Hậu Giang, ngày……….tháng……….năm 2012
XÁC NHẬN CỦA BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Hồ Nhật Mai Trâm